Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по социально-личностному направлению развития детей»

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095
*****************************************************************************

660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84

Приказ
27.01.2023 г.                                                                                                    № 19/1

О назначении  профилактику  коррупционных
 правонарушений  в МАДОУ №167

На основании приказа главного управления образования администрации города
Красноярска «Об утверждении Плана противодействия коррупции в главном управлении
образования администрации города Красноярска на 2023 год" и протокола Общего
собрания трудового коллектива № 2 от 27.01.2023г.

Приказываю:
1. Назначить ответственного за профилактику  коррупционных правонарушений в
МАДОУ № 167  на 2023г. руководителя структурного подразделения Балыбердину О.В.
2. Ответственному Балыбердиной О.В. разработать мероприятия по профилактике
коррупционных правонарушений в МАДОУ № 167 на 2023г. до 03.02.2023г.
3. Провести с работниками МАДОУ № 167 цикл информационно-консультативных
семинаров по вопросам  соблюдения антикоррупционного законодательства.
4.Назначить срок подведения итогов в рамках исполнения плана мероприятий на 2023г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 167                           Н.Ю. Семененко